PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 08.004/2025 – PE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através da sua Pregoeira, torna público que,

após o Adendo ao Edital do PREGÃO ELETRONICO n° 08.004/2025 – PE,

será realizada as 09:00, do dia 05 de setembro de 2025, no endereço

eletrônico https: / /compras. m2atecnoloia. com. br/ a Licitação cujo Objeto é:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE

MATÉRIAS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE

QUIXADÁ/CE. O Adendo ao Edital bem como os seus anexos, poderão ser

obtidos nos endereços eletrônicos: compras.m2atecnologia.com.br  /

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br  / https://pncp.gov.br/app/editais / .

Informações pelo endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo velho.

Quixadá/CE, 20 de agosto de 2025. Virna Lisi Araújo de Souza. PREGOEIRA

- PUBLICAR PARA CIRCULAR DIA 22.08.2025 NOS SEGUINTES MEIOS:

- DOU

- DOE

- JORNAL O POVO

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais%20/